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Serdeczne Bóg zapłać za składane w ubiegłą niedzielę ofiary pieniężne. Zebraną kwotę 2866 zł1.
przekazaliśmy na konto Fundacji  Dzieło Nowego Tysiąclecia. Dziękujemy wolontariuszom i
młodzieży ze Szkolnego Koła Caritas za pomoc w przeprowadzeniu zbiórki.
Trwa październik – miesiąc dedykowany Maryi. Różaniec w naszej parafii odmawiamy w dni2.
powszednie o 18:00. Dzieci natomiast zapraszamy w piątki na 17:00.  W niedziele po każdej
Mszy św. odmawiamy jeden dziesiątek różańca.
Zbliżają się dni modlitwy za zmarłych. Druki do wypisania imion zmarłych na zdrowaśki i na3.
Msze Święte zbiorowe można odbierać w zakrystii. Bardzo prosimy o czytelne pisanie imion i
nazwisk naszych zmarłych. Wypełnione druki wraz z ofiarą prosimy składać do skarbony przy
obrazie Matki Bożej. 
Z okazji zbliżającego się Światowego Dnia Osób Ubogich nasza CARITAS zaprasza do akcji4.
„Podaruj  trochę  ciepła”.  Polega  ona  na  pomocy  osobom  bezdomnym  i  najbardziej
potrzebującym poprzez wręczenie im rękawiczek i skarpet. Nowe skarpety i rękawiczki można
przynosić  do zakrystii  do końca października lub na dyżur CARITAS we wtorki  do domu
parafialnego.
W najbliższym tygodniu wspominamy w poniedziałek św. Łukasza Ewangelistę patrona Służby5.
Zdrowia. W tych trudnych czasach pandemii szczególnie dziękujemy Lekarzom i pracownikom
Służby  zdrowia  oraz  polecamy  ich  modlitwie  wiernych.  Zachęcamy  również  do  lektury
Ewangelii  Miłosierdzia,  bo  tak  nazywamy  Ewangelię  św.  Łukasza.  W  poniedziałek  18
października  o godz. 9.00 przypada kulminacja akcji „ Milion dzieci modli się na Różańcu”
Zachęcamy Dzieci w rodzinach i szkołach, przedszkolach, na spacerze, na rowerze i jeszcze
Bóg wie gdzie do modlitwy o pokój na różańcu. Szczegóły na stronie internetowej naszej
parafii.
We Wtorek wspominamy bł. ks. Jerzego Popiełuszkę patrona Solidarności i ludzi pracy.6.
W przyszły piątek 22 października wspomnienie Jana Pawła II Wielkiego, papieża Polaka, przed7.
którego wstawiennictwo modlimy się za naszą Ojczyznę.
W Kościele katolickim rozpoczął się synod, którego temat brzmi: „Dla Kościoła synodalnego:8.
komunia,  uczestnictwo  i  misja”.  Papież  zmienił  jego  formę  i  poprosił,  aby  w  pierwszej
kolejności wypowiedziały się parafie a potem biskupi. W związku z tym zapraszamy wszystkich
tworzących naszą parafię,  szczególnie wspólnoty,  w piątek na godz. 19:30 do kościoła na
konferencję, Adorację Pana Jezusa a potem na mały poczęstunek do domu parafialnego.
W przyszłą niedzielę:9.

a)   Wspólnota  młodzieżowa i  studencka będzie  rozprowadzała  znicze  w ramach akcji  „Światło
Concordii”. Dochód z tej akcji będzie przeznaczony na zakup sprzętu muzycznego dla wspólnoty.  

b) Rozpoczyna się również tydzień misyjny. Pamiętajmy o modlitwach za misje i misjonarzu z naszej
parafii ks. Wiesławie Mielewczyku, który pracuje w Boliwii, w Ameryce południowej. Relacje z pracy
misyjnej ks. Wiesława zamieszczamy regularnie na naszej stronie internetowej.

c) Proboszcz Parafii św. Anny i Joachima w  Gdańsku  wygłosi  w naszym kościele  homilię na temat
Oblicza  Pańskiego  przedstawionego  na  Całunie  Turyńskim.  Ten  nie  namalowany  przez



człowieka Obraz papież Franciszek nazwał Ikoną Miłosierdzia Bożego. Tego dnia będziemy mieli
okazję nabyć obraz Oblicza Pańskiego, a także książkę i  płytę CD na ten temat,  autorstwa ks.
Zbigniewa w cenie 30 zł.  Są to cegiełki  na rzecz budowy przedszkola parafialnego w Gdańsku
Letnicy dla dzieci  zdrowych i  niepełnosprawnych.  Wszyscy Darczyńcy będą też mogli  otrzymać
pamiątkowy różaniec do siedmiu boleści Matki Bożej wraz z rozważaniami.

10. Przypominamy, że w kościele obowiązuje zasłanianie ust oraz nosa, a Komunię świętą udzielamy
w pierwszej kolejności „na rękę”. Osoby chcące przyjąć Najświętszy Sakrament „do ust” prosimy
podchodzić na końcu – od strony obrazu Matki Bożej.

 W minionym tygodniu do wieczności odeszli:
 śp. Jerzy Zielonka, l. 83
 śp. Grażyna Blar, l. 68


